
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3854/

Código da publicação: 3854

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:14:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo/Ano: 392/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 213.000,00
Objeto:
Registro de preços para aquisição de kits material bucal e material didático para distribuição
gratuita para as unidades de ensino infantil e de ensino fundamental, sob a coordenação da
Secretaria Municipal de Saúde deste município.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão42, 1° T. Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2024 00:00:00PREGÃO N°42-2023 PMI Baixar

22/02/2024 00:00:001°T. AD. AO CONTRATO N°67- 2024PMI PE. N°42- 20... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3854/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-kits-material-bucal-e-material-didatico-para-distribuicao-gratuita-para-as-unidades-de-ensino-infantil-e-de-ensino-fundamental-sob-a-coordenacao-da-secretaria-municipal-de-saude-deste-municipiop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B042-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B042-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B042-2023%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B067-%202024PMI%20%20%20%20%20%20%20%20%20PE.%20N%C2%B042%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c441f39fa315b0bed9385e0b1c04667a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b073f967689e1aa9082c5c0bc14a462.pdf

